

INFORME DE LA COMISIÓN

NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO: ALEJANDRA ADELAIDE APOLINAR ROMO

OBJETO DE LA COMISIÓN:

REALIZAR MONITOREO MENSUAL DE JAIBA CAFÉ EN SONORA.

PRINCIPALES ACTIVIDADES DESARROLLADAS:

Se anexa informe de Comisión

EVALUACIÓN

Comprobación de Comisión Oficio Número :RJL-INAPESCA-GY-329-2017

FOLIO COMPROBACION SMAF.WEB:RJL-INAPESCA-GY-329-2017/5180

FECHA CIERRE COMPROBACION SMAF.WEB :24-07-2017

DOCUMENTOS DE COMPROBACIÓN

☐ Programa de Trabajo
☐ Acta Circunstanciada

☐ Diploma o Constancia de Participación
☒ Otros

NUM	LUGAR DE LA COMISIÓN	PERIODO DE LA COMISIÓN	CUOTA DIARIA	DIAS	IMPORTE OTORGADO
1	SUR DE SONORA-HERMOSILLO	19-07-2017 al 21-07-2017	\$980.00	2.5	\$2,450.00
EFECTIVO TOTAL OTORGADO:					\$2,450.00
RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:					
\$2,450.00	DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA 00/100 M.N.				

RELACIÓN DE GASTOS
DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
24-07-2017	ALIMENTACION	\$1,780.19	
21-07-2017	HOSPEDAJE	\$700.00	
TOTAL		\$2,480.19	

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN SIN REQUISITOS FISCALES

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
00-00-0000	NA	\$0.00	NA
TOTAL		\$0.00	

REINTEGRO EFECTUADO

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
00-00-0000	NA	\$0.00	NA
TOTAL		\$0.00	

CERTIFICADO DE TRANSITO

CERTIFICO QUE EL C.
HA PERMANECIDO EN ESTA CIUDAD DEL:
OBSERVACIONES:
CIUDAD O LOCALIDAD:

AL

SELLO

CERTIFICA NOMBRE, FIRMA Y PUESTO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD, QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE DOCUMENTO SON VERIDICOS Y MANIFIESTO TENER CONOCIMIENTO DE LAS
SANCIONES QUE SE APLICAN EN CASO CONTRARIO.

INFORMA Y ENTREGA	VALIDA	RECIBE Y ACEPTA
ALEJANDRA ADELAIDE APOLINAR ROMO COMISIONADO	ALMA ROSA GARCIA JUAREZ TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE	JOSE ALFARO ANGUIANO TITULAR DEL AREA ADMINISTRATIVA

RELACION DE COMPROBANTES

CONCEPTO	PDF	XML	IMPORTE	FOLIO FISCAL
ALIMENTACION	FACTURACHILTEPINOS.PDF	INAPESCAWEB.ENTIDADES.XML	\$ 302.00	11B9FF0C-9A7B-46FC-A8D8-736DCD2C4C16
ALIMENTACION	FACTURACOMIDAHUATABAMPO.PDF	INAPESCAWEB.ENTIDADES.XML	\$ 290.00	dacfbfff-62c9-406e-bccd-cb31bd08ac86
ALIMENTACION	FACTURALOSALAMOS.PDF	FACTURALOSALAMOS.XML	\$ 230.5	3746B6CA-773F-467E-8C5E-9BF33154DB31
ALIMENTACION	FACTURAOXXO53.PDF	FACTURAOXXO53.XML	\$ 53.4	6383ff7e-d367-4ce8-a276-bbed709fbd0
ALIMENTACION	FACTURAOXXO159.PDF	FACTURAOXXO159.XML	\$ 159.5	778c9a50-8c78-4677-bb44-59fd9f7a8a60
ALIMENTACION	FACTURASORIANA.PDF	INAPESCAWEB.ENTIDADES.XML	\$ 744.79	A07B196F-7E0F-49D1-926C-A1C4D3385588
HOSPEDAJE	FACTURAHOTELFINCAREAL.PDF	FACTURAHOTELFINCAREAL.XML	\$ 350.00	9F2DDC2B-D33C-4014-8E4C-18422ACF10F4
HOSPEDAJE	FACTURAMOTELSIESTA.PDF	FACTURAMOTELSIESTA.XML	\$ 350.00	EB2BA136-816F-4B0B-BDA5-15CE21CF4E47

INAPESCA 2017

GENERADO VIA WEB POR SMAF.SYTES.NET/INDEX.ASPX

Factura

Receptor

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA
INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA
INP001214934
PITÁGORAS #1320
SANTA CRUZ ATOYAC, DELEG. BENITO JUAREZ
Ciudad de México, México 03310

Emisor

Restaurantes Arivem SA de CV
RAR140315HI8
Gardena 81 Local 12,13,14 y 15
Fracc. Diaz, Huatabampo
Sonora, México 85977
Persona Moral



No. de Factura	A-7655
Folio	11B9FF0C-9A7B-46FC-A8D8-736DCD2C4C16
Fecha de emisión	19/07/2017 15:31:33
Fecha de timbrado	19/07/2017 15:32:45
No. de certificado	00001000000305624634
No. de certificado SAT	00001000000302801423
Moneda	Pesos

Clave	Concepto	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (\$)	Importe (\$)
01	CONSUMO	1.00	NO APLICA	260.34	260.34
Trescientos dos Pesos con 00/100 MXN				Subtotal	\$260.34 MXN
				IVA 16.00%	\$41.66 MXN
				Total de la factura	\$302.00 MXN
Lugar de expedición	Huatabampo, Sonora				
Método de pago	Transferencia electrónica de fondos (03)				
Número de cuenta	No Identificado				
Forma de pago	Pago en una sola exhibición				

Sello

VCpZWB/15eUZScp9yKqTlyfPUf7tJFdqlaCBa4IYwVj5Kjiv+8so9nvj1MmEq/gi+YpRredlC7TbSguLP8oodhG28StRygpWLVNcDY+4L/0R2Fy4Kp
GNAj4gEUc9qlmKVeg6sUtU12vSJ1XUCdvw0gHW6hBBdTfpR6w0NyySoc=

Sello SAT

p7dAkfa6VaG95STAWMuxYYGaLS4IxZNCJbeMyoiisfMTv+25jY+6/9WV2xT8JTtwf11Vu5PO/yQ4ftkYwmUrQdk7Q5jCxNaftTJ/2lpc02lnOwHP
+Lr05sRZnRcv53MLPgpSSSNJgEUIAHxD1+wsxdfxlBsiU0eESJEulWsvXg=

Cadena original del complemento

||1.0||11B9FF0C-9A7B-46FC-A8D8-736DCD2C4C16|2017-07-19T15:32:45|VCpZWB/15eUZScp9yKqTlyfPUf7tJFdqlaCBa4IYwVj5Kjiv+8so9nvj1MmEq/gi+YpRredlC7TbSguLP8oodhG28StRygpWLVNcDY+4L/0R2Fy4KpGNAj4gEUc9qlmKVeg6sUtU12vSJ1XUCdvw0gHW6hBBdTfpR6w0NyySoc=|00001000000302801423||

Este documento es una representación impresa de un CFDI





TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V.
ALEJANDRO DE RODAS No. 3102-A
CUMBRES 8 SECTOR
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64610
RFC TS0991022PB6

FACTURA

Serie-Folio: BAAJI-143547
Fecha: 2017-07-21 21:48:32
Hoja: 1/2
No. Serie Certificado:
00001000000404693137
Folio Fiscal:
A07B196F-7E0F-49D1-926C-A1C4D3385588
No. Serie Certificado del SAT:
00001000000300774022
Fecha y hora de certificación:
2017-07-21 21:53:34

EXPEDIDO EN

98 ENCINAS
JESUS GARCIA MORALES 2-0
EL LLANO
HERMOSILLO, SONORA, MEXICO
C.P. 83210

CLIENTE

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA
PITAGORAS 1320
SANTA CRUZ ATOYAC
BENITO JUAREZ, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO
C.P. 03310
RFC: INP001214934
Cédula fiscal A1489574

Codigo	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio	Total
758104001972	AGUA NATURAL BONAFONT 2 LT BOT	PIEZA	1.000	\$12.20	\$12.20
178	AGUACATE HASS KG	KILO	1.305	\$64.00	\$83.52
7501008815243	CHAMPINON REBANADOS SORIANA 18	PIEZA	3.000	\$8.33	\$25.00
7501017006021	CHIL COSTENA CHIPO ENTE ADOBAD	PIEZA	1.000	\$9.60	\$9.60
1632	CHILE CHILACA KG	KILO	0.175	\$37.49	\$6.56
7503005055035	CHORIZO JABBI PAVO PZ 250GR	PIEZA	1.000	\$28.00	\$28.00
3001	EJOTE VERDE KG	KILO	0.565	\$45.01	\$25.43
7501017005321	ELOTE DORADO COSTENA 220 GRAMO	PIEZA	3.000	\$4.00	\$12.00
7501101525513	HUEVO BLANCO PAQ 30PZ BACHOCO	PIEZA	1.000	\$48.50	\$48.50
5548	JITOMATE GUAJE/SALADETTE	KILO	0.820	\$25.90	\$21.24
7503004078066	JOCOQUE ROSY CHIPOTLE 500GR	PIEZA	1.000	\$62.50	\$62.50
3254	KIWI KG	KILO	0.875	\$47.90	\$41.91
3902	LIMON AGRIO C/SEMILLA KG	KILO	0.935	\$12.90	\$12.06
33383007410	MANZANA ROYAL BOL KG	KILO	1.440	\$49.90	\$71.86
7501047903093	MEZCLA LA HUERTA CAMPESINA BOL	PIEZA	1.000	\$31.50	\$31.50
4589	NARANJA VALENCIA 1KG	KILO	1.135	\$12.90	\$14.64
7503003936114	PINA GOTA MIEL KG	KILO	3.120	\$17.90	\$55.85
5203	PLATANO CHIAPAS KG	KILO	2.085	\$19.90	\$41.49
242720000001	QUESO FRESCO GRANEL YAQUI	KILO	0.448	\$75.00	\$33.60
7501367500255	SALSA EL PATO CHILE FRESCO 225	PIEZA	3.000	\$7.90	\$23.70
7501003127556	SALSA HERDEZ TAQUERA BOT 240GR	PIEZA	2.000	\$16.00	\$32.00
5500	SANDIA RAYADA KG	KILO	5.215	\$9.90	\$51.63

BASE IEPS

PORCENTAJE	BASE	IMPUESTO
------------	------	----------

BASE IVA

PORCENTAJE	BASE	IMPUESTO
------------	------	----------



YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://WWW.SORIANA.COM](http://www.soriana.com)
Pago en una sola exhibición.

Venta del día: 21/JUL/2017, identificada con el Ticket No.
00980721010600500221.

REGIMEN FISCAL: Régimen General de Ley Personas Morales
MÉTODO DE PAGO: 04
LUGAR EXPEDICIÓN: HERMOSILLO, SONORA, MEXICO

SUBTOTAL

DESCUENTO

IVA

IEPS

TOTAL

IMPORTE CON LETRA



SERVICIO ALAMEDA, SA DE CV

SAL9210091H5

Calle: IGNACIO PESQUEIRA PROLONGACION NORTE No exterior: 902
Colonia: Mezquital de Pueblo Viejo CP: 85835
Delegación / Municipio: Navojoa
Localidad: Navojoa
Estado: Sonora, MEXICO
TEL.

Calle IGNACIO PESQUEIRA
PROLONGACION NORTE ,
COLONIA Mezquital de Pueblo
Viejo, Navojoa
CP: 85835, Sonora, MÉXICO
TEL.

FACTURA: RLA - 6385

EMISIÓN: 2017-07-20T14:13:00

CERTIFICADO: 00001000000404533368

CLIENTE

FECHA DE EMISIÓN: 2017-07-20T02:13:00 R.F.C: INP001214934
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA
CALLE: PITAGORAS NÚMERO: 1320
REFERENCIA: COLONIA: Santa Cruz Atoyac
CÓDIGO POSTAL: 03310 LOCALIDAD/MUNICIPIO: , Benito Juárez
ESTADO: Distrito Federal PAÍS: MEXICO

CONCEPTO

CLAVE	CANT.	MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNIDAD	IMPORTE
1	1	NA	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$198.71	\$198.71
Subtotal:					\$198.71
Descuento:					\$0.00
Subtotal neto:					\$198.71
IVA 16.00%:					\$31.79
TOTAL A PAGAR:					\$230.50

IMPORTE CON LETRA: DOSCIENTOS TREINTA PESOS 50/100 M.N.

OBSERVACIONES:

INFORMACIÓN COMPLEMENTARIA

EFFECTOS FISCALES AL PAGO - Pago en una sola exhibición

LA REPRODUCCIÓN NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES.

REGIMEN FISCAL EMISOR: Régimen General de ley de Personas Morales

LUGAR DE EXPEDICIÓN:

MÉTODO DE PAGO: 28

NÚMERO DE CUENTA DE PAGO: 7454

POR ESTE PAGARE PROMETO (EMOS) Y ME OBLIGO (AMOS) A PAGAR SOLIDARIAMENTE E INCONDICIONALMENTE A DE INSTRUMENTOS Y ACCESORIOS AUTOMATIZADOS S.A. DE C.V. EL DÍA 20/07/2017 02:13:00 p.m. EN SU DOMICILIO O EN CUALQUIER OTRO QUE SE ME REQUIERA EL PAGO DE LA CANTIDAD DE \$DOSCIENTOS TREINTA PESOS 50/100 M.N. VALOR RECIBIDO A MI (NUESTRA) ENTERA SATISFACCION,QUEDA CONVENIDO QUE LA DEMORA EN SU PAGO GENERARÁ INTERESES A RAZÓN DEL 1% SIN QUE SE ENTIENDA PRORROGADO EL PLAZO.

NOMBRE: INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA

DIRECCIÓN: Calle: PITAGORAS No exterior: 1320
Colonia: Santa Cruz Atoyac CP: 03310
Delegación / Municipio: Benito Juárez

ACEPTO

Estado: Distrito Federal, MEXICO

CIUDAD: INP001214934

FECHA: 20/07/2017

FIRMA DEL SUSCRIPTOR

Información del Timbre Fiscal Digital

Folio fiscal:

3746B6CA-773F-467E-8C5E-9BF33154DB31

Certificado Digital SAT

00001000000403442064

Fecha y hora de certificación

2017-07-20T16:15:22



Email:

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|3746B6CA-773F-467E-8C5E-9BF33154DB31|2017-07-20T16:15:22|VXrXNMq+cBdC3K+9HbYzUebReIT4cB/sh/kheCFJ+q1WHDc9DD4b5AozJkZe8sWuBjR3TZKB0o0ux2mMPa5EEfhk9qHthqjnJeBSjAz+Ptz6uZ794Douta01lbj0sKD2o8MgY8Nr4X1YtC6x7Hf020V+murVwS6ZAR6S2Nz3kEdtQy4j7hxGz61SlqcRGfRyTCHutGaXt93Zq3vDh5Pvumng9h9CVKoYgY1KDP8vkSli1vB0CQZ7yDs+V4ORRPF7v4H1S3v9xUHKwDmyM9eUXEXUVPV5TuQeUDENhOTdJ0u6QS1+o2iVD214XKcrzdcSQWALhF8QkvWStgs1qqWkQ==|00001000000403442064|

Sello Digital del CFDI

VXrXNMq+cBdC3K+9HbYzUebReIT4cB/sh/kheCFJ+q1WHDc9DD4b5AozJkZe8sWuBjR3TZKB0o0ux2mMPa5EEfhk9qHthqjnJeBSjAz+Ptz6uZ794Douta01lbj0sKD2o8MgY8Nr4X1YtC6x7Hf020V+murVwS6ZAR6S2Nz3kEdtQy4j7hxGz61SlqcRGfRyTCHutGaXt93Zq3vDh5Pvumng9h9CVKoYgY1KDP8vkSli1vB0CQZ7yDs+V4ORRPF7v4H1S3v9xUHKwDmyM9eUXEXUVPV5TuQeUDENhOTdJ0u6QS1+o2iVD214XKcrzdcSQWALhF8QkvWStgs1qqWkQ==

Sello Digital del SAT

BwEsRDcx23spFkflzn7tpkvu5SCPvxzEb1FwZ6vDV8EZZYPOYODIQ9ZE2VI2X4HloY/Ua8vdoZy6wPW4MbgqhU58K7KV4rkiCuLBRJL4ofXOyst9PVOOAF203mY5VjwEeB3SP7CKHe8MEFaD6IR7DjHsBvj/CkytqU4znhiKAVIHu0dUH8o6CYMvXshL2gMXe1yUKpmV601di+vDLFe6REIf4mi4DQASQBSHJD4IL8+|OJDg3XRFjC5dh/iJDzSsYPZeSsAzUT5t0GleVsmKw27skHPwb1ZpkmdgWSJaL0kVmVwJDSSNpCGrqOjuP2KMBHMZ4aicvws/V0g==

HOTEL FINCA REAL

DIAZ IBARRA, S.A. DE C.V.

AV. JUAREZ #216 E/MINA Y GRANADOS Col. FRACC. DIAZ

HUATABAMPO, SONORA, MEXICO

C.P. 85978 Tels. 01(647) 426-31-96

R.F.C.: DIB010324FU7



Folio Fiscal
9F2DDC2B-D33C-4014-8E4C-18422ACF10F4
No. de Serie del Certificado del SAT
00001000000302801423
Fecha y hora de Certificación
2017-07-19T14:14:27
No. de Serie del Certificado del CSD
00001000000300750188

Fecha y Hora de Emisión 19/07/2017 12:14:25 PM

Receptor

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA

CALLE PITAGORAS 1320 COL. SANTA CRUZ ATOYAC

. Municipio DELEG. BENITO JUAREZ CIUDAD DE MEXICO MEXICO CP. 03310

R.F.C. : INP001214934

Folio Interno F-000010778

Habitación 0114

Página 1 de 1

Huatabampo, Sonora a Miercoles 19 de Julio del 2017

Unidad	Clave	Cantidad	Descripción	P.Unitario	Importe
No aplica	001	1	Hospedaje del 19/07/2017 al 19/07/2017	296.61	296.61

Son Trescientos cincuenta Pesos 00/100 M.N.

SubTotal	296.61
I.S.H. 2%	5.93
I.V.A. 16%	47.46
Total	350.00
Propinas	0.00
Gran Total	350.00

Recepcionista : Luz Maria

Sello Digital del CFDI

TavnAHmjJc2B3L52ntUemdwQrz9fGVk2xag+APlscK7BhWCoBBSZCtSMf3n9KtZR+SxBTapBGL52nlpp288sNimQFjksDebMny+/odIVkLgXThktuVvu6GJ70XXHlqEAXIHMu+cEcZkF/CdFUp4NKCAjoBIMAFsAvDjEINbKa8=

Sello del SAT

haJpLZNAbdZyOEIh/1A5W20NGIhI6vA7gX57/WKSOP+inYiAfoX1gl+KAC28qMyB9OBUHKU3i0XNDpmPY3JfO4UW/njJrK6KfacPk0acBTPdOOBIBpPyDmCq2xkedcmcpXXiQacZ9hZ09e/X/FUDeyD5H7PRqgkn/ex11ld+M=

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|9F2DDC2B-D33C-4014-8E4C-18422ACF10F4|2017-07-19T14:14:27|TavnAHmjJc2B3L52ntUemdwQrz9fGVk2xag+APlscK7BhWCoBBSZCtSMf3n9KtZR+SxBTapBGL52nlpp288sNimQFjksDebMny+/odIVkLgXThktuVvu6GJ70XXHlqEAXIHMu+cEcZkF/CdFUp4NKCAjoBIMAFsAvDjEINbKa8=|00001000000302801423|



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Régimen Fiscal : Regimen General de personas morales

Forma de Pago : PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Método de Pago : 28 Tarjeta de Débito

Ultimos Dígitos : 4856

DEBEREMOS Y PAGAREMOS EN FORMA INCONDICIONAL POR ESTE PAGARE EL DIA 19/07/2017

A LA ORDEN DE DIAZ IBARRA, S.A. DE C.V.

POR LA CANTIDAD DE:

350.00

Son Trescientos cincuenta Pesos 00/100 M.N.

VALOR QUE RECIBIMOS A NUESTRA ENTERA SATISFACCION EN: HUATABAMPO, SONORA

SI NO FUERA PUNTUALMENTE CUBIERTO EL VALOR DE ESTE DOCUMENTO EXPRESA, PAGAREMOS ADEMÁS DE TODA CLASE DE GASTOS DE COBROS, INTERESES A RAZÓN DE ____% MENSUAL SIN QUE POR ESTO SE CONSIDERE PRORROGADO EL

PLAZO FIJADO POR EL CUMPLIMIENTO DE ESTA OBLIGACION. HUATABAMPO, SONORA a 19/07/2017

NOMBRE: INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA

DIRECCION: CALLE PITAGORAS 1320 Col. COL. SANTA CRUZ ATOYAC

POBLACION: CIUDAD DE MEXICO MEXICO C.P. 03310

Firma

ESTE PAGARE AMPARA LA FACTURA NUM.

F-000010778

9F2DDC2B-D33C-4014-8E4C-18422ACF10F



IGNACIA GIL PACHECO

R.F.C.: GIP400731K33

DOMICILIO FISCAL:

GALEANA 105 CP: 85900

Col. CENTRO, HUATABAMPO

HUATABAMPO, SONORA, MEXICO Tel.: (647) 426-10-59

REGIMEN DE INCORPORACION

FACTURA No: 5983

FOLIO FISCAL:

dacfbfff-62c9-406e-bccd-cb31bd08ac86

NO. DE SERIE DEL CERT. DEL SAT:

00001000000301634628

NO. DE SERIE DEL CERT. DEL EMISOR:

00001000000302080347

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN:

20/jul./2017 - 20:14:58

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI:

20/jul./2017 - 18:15:00

CLIENTE:INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA

DIRECCION:PITAGORAS #1320 SANTA CRUZ ATOYAC

CIUDAD: BENITO JUAREZ, CUIDAD DE MEXICO , C.P. 03310

Forma de pago: Pago en una sola exhibición

R.F.C.: INP001214934

Fec. de elaboración: 20 de julio de 2017

Lugar de exp.: HUATABAMPO, SONORA

Clave de moneda: MXN

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P. UNITARIO	IMPORTE
1.000	ORDEN	CONSUMO	250.00	250.00
CONSUMO CORRESPONDIENTE AL DIA 19 DE JULIO DEL 2017				

CONDICIONES: CONTADO

CANTIDAD EN LETRA

(DOSCIENTOS NOVENTA PESOS CON 00/100 M.N.)

SUB-TOTAL: 250.00

DESCUENTOS: 0.00

IVA 16%: 40.00

TOTAL: 290.00

Metodo de Pago:**01 EFECTIVO**

Cta: No Identificado

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

XPARBASx+SsTufSR5mQoaKJ24JCDgFifv8/oRMTVw2A17EcHL91+oKehU7CZ1e30hvwP5gUzX9hqNqXSW0geLWevSGjiqytoMceIiT3CBk1JVpfBQbsRNdEt+Ewr1RyigNxLt1K1Y9YaEkHpQVLypB0ehWSfc1/bt/AAcPxtjM=

SELLO DIGITAL DEL SAT

sLCyt fVQoguoYjB9oXurHuVAsupw1uE02/LrcnvoevuZ8xvt7hwJqk3n/smoR3KKFP7AwxYhHFnh0gaY4QTmHU14WPnJ8sDT9EVqLMkk+0Xig1CnWvBQx7ho5SdyHNxHp2S7w9LLBMu3fsmuqTMhJkATr7LFjzZCo6sC8P744=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

|1.0|dacfbfff-62c9-406e-bccd-cb31bd08ac86|2017-07-20T20:14:58|XPARBASx+SsTufSR5mQoaKJ24JCDgFifv8/oRMTVw2A17EcHL91+oKehU7CZ1e30hvwP5gUzX9hqNqXSW0geLWevSGjiqytoMceIiT3CBk1JVpfBQbsRNdEt+Ewr1RyigNxLt1K1Y9YaEkHpQVLypB0ehWSfc1/bt/AAcPxtjM=|00001000000301634628||



Este documento es una representación impresa de un CFDI

PAGARE NO: 5983

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE IGNACIA GIL PACHECO EN HUATABAMPO, SONORA O EN CUALQUIER OTRO LUGAR QUE SE ME(NOS) REQUIERA DE PAGO A ELECCIÓN DEL ACREEDOR EL "20/jul./2017" LA CANTIDAD DE "290.00" (DOSCIENTOS NOVENTA PESOS CON 00/100 M.N.) VALOR RECIBIDO A MI ENTERA SATISFACCIÓN, DESDE LA FECHA DE VENCIMIENTO DE ESTE DOCUMENTO HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACIÓN CAUSARA INTERESES MORATORIO AL TIPO DE "10%" MENSUAL PAGADERO EN ESTA CIUDAD JUNTAMENTE CON EL PRINCIPAL

DATOS DEL DEUDOR

NOMBRE: INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA

DIRECCIÓN: PITAGORAS #1320 SANTA CRUZ ATOYAC

CIUDAD: BENITO JUAREZ, CUIDAD DE MEXICO , C.P. 03310

R.F.C.: INP001214934

TEL.:

FIRMA

**La Siesta Motel, S.A. de C.V. SMO611101V6A**

BLVD. E. KINO 185 COL. COUNTRY CLUB HERMOSILLO SONORA MEXICO 83010

Tel.:6622891950 Correo: lasiestamotel@prodigy.net.mx Web: <http://lasiesta.mx>**FACTURA****H 42327**

21-JUL-17

Hoja 1 de 1

Folio Fiscal: EB2BA136-816F-4B0B-BDA5-15CE21CF4E47

Fecha y hora de certificación: 2017-07-21T15:05:57

No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000404998014

No. de Serie del Certificado del CSD: 00001000000404263294

Lugar, fecha y hora de emisión: Hermosillo, Sonora, 2017-07-21T13:06:05

Régimen Fiscal: Régimen General de Ley Personas Morales

RFC: INP001214934

Empresa: INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA

Entrada: 20-JUL-2017 06:47:05PM

Salida: 21-JUL-2017

Tarifa: \$700.00

Habit.: 232

Cuenta: 183212

Domicilio: PITAGORAS #1320 COL. SANTA CRUZ ATOYAC DELEGACION BENITO JUAREZ CIUDAD DE MEXICO MEXICO 03310

Fecha	Referencia	Usuario	Concepto	Unidad	Subtotal	Imp.Hosp.	IVA	Cargo	Abono
21-JUL-17		gris	HOS HOSPEDAJE 20-JUL-17	No aplica	296.61	5.93	47.46	350.00	

(SON TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.)

www.lasiesta.mx/aviso-de-privacidad/

Método de Pago: 28 Tarjeta de Débito Número Cuenta: 7454

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

Hab.: 232 Usu.: gris YASMIN

Subtotal: 296.61

2% Hospedaje: 5.93

IVA 16% 47.46

TOTAL: \$350.00**Sello Digital del CFDI:**

BF7S+WA0IgXRrX8uLx0uMgKUEzTzotmGlmNDbnXC9jhC0WULhLwUQTUUBOPT1R8FtRk0Hb85Cub+4VyE//C4KRY2dP/0SD0w07cW072pYIwr1H+NtpXh8Pyc2FzS48nod0regeaCtyFVJMeQLu/mznquyeoVVZS/zqBmbNFY/MZGFGCi6x5SAXSZh8LghjC6VmFfAvnsQIPoF0Y9v4P0Djy1GyJ4wWwKN3fvJ1bIEJaGx2kakyBttSdhXFK90FpyE+N+oaZ6TxnqrDajM42xga6dSYK3jZ9G6m6pyoLEONMLxsT7w4hcurf3Vd3R8jsU0viA3M1o1kVbKZbLNUA8/MA==

Sello Digital del SAT:

bv+qfpaA84at8xyKQ1uz6S+58jwDBBu8o5wKOP02YFiuk5cjHhK02xxeUEpB0FZENUGAsCd25rggizBWr874E+TWQfDzepoINuVh3Qp9CN10H1GTdhh/LAub0N65fvtStqr++UF0z35Nysb5Ly9Q11vzA3wPFTFdCf1ddc0BxpUqgSFdcRdmwHtYbRbcm1BKd8EUSOF67/DfRnhyNjW1dV/gxEQCjynr0x1Ezaow15yUzFaY1P58sFhj2++CB021y0eDzc04RvtqY3/M4RQ2Vkh99U1L2pNr7iu6izZTZTz+VdqeJcjlVcXvdyqozglUZ+mJmWkC06Cj30I7aCpf/Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

|1.0|EB2BA136-816F-4B0B-BDA5-15CE21CF4E47|2017-07-21T15:05:57|BF7S+WA0IgXRrX8uLx0uMgKUEzTzotmGlmNDbnXC9jhC0WULhLwUQTUUBOPT1R8FtRk0Hb85Cub+4VyE//C4KRY2dP/0SD0w07cW072pYIwr1H+NtpXh8Pyc2FzS48nod0regeaCtyFVJMeQLu/mznquyeoVVZS/zqBmbNFY/MZGFGCi6x5SAXSZh8LghjC6VmFfAvnsQIPoF0Y9v4P0Djy1GyJ4wWwKN3fvJ1bIEJaGx2kakyBttSdhXFK90FpyE+N+oaZ6TxnqrDajM42xga6dSYK3jZ9G6m6pyoLEONMLxsT7w4hcurf3Vd3R8jsU0viA3M1o1kVbKZbLNUA8/MA==|00001000000404998014|

Este CFDI fue certificado por el PAC Prodigia autorización del SAT 09763 publicada 2013-02-19 14:00:00. Para descargar el archivo XML visite WWW.FE.LC/R77TE o utilice el código de barras a la derecha:**Este documento es una representación impresa de un CFDI**



CADENA COMERCIAL OXO, S.A. DE C.V.
EDISON N. 1235 NORTE
COLONIA TALLERES C. P. 64480
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
R.F.C. CCO8605231N4

Lugar de Expedición

PALACIO CEN, CALLE MADERO
#SN HUATABAMPO CENTRO,
HUATABAMPO, SONORA, MEXICO
C.P. 85900

Factura: 185761168

Serie: OBR

Régimen Fiscal:

No Aplica

Folio Fiscal:

778c9a50-8c78-4677-bb44-59fd9f7a8a60

Número del serie CSD del SAT: 00001000000404614920**Fecha de emisión:** 2017-07-21T16:57:57**Número del serie CSD del emisor:** 00001000000405409176**Fecha de certificación:** 2017-07-21T16:57:57**Facturado a:** INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA**Dirección:** PITAGORAS N. 1320**C.P.:** 03310**Delegación/Municipio:** BENITO JUÁREZ**Colonia:** SANTA CRUZ ATOYAC**RFC:** INP001214934**Estado:** CIUDAD DE MEXICO

Cantidad	Artículo	Precio unitario	Importe
1 EA	Folio de Venta 1553455 - HALLS MORA 25.2GR	6.00	6.00
1 EA	TRIDENT XTRACARE COOL BUBBLE 16.3 GR	5.17	5.17
1 EA	12OZ CAPVAINI OBR	15.09	15.09
1 EA	MEGA BURRITO FRIJOL C CARNE DESH CHATA	25.00	25.00
2 EA	BURRITO DE MACHACA CHATA 2 PZ 140 GR	28.88	57.76
1 EA	GALLETAS RELLENAS HIGO BITZ 113GR	14.00	14.00
2 EA	AGUA PURIFICADA BONAFONT 1.5 LT BOTELLA	10.00	20.00

Importe con letra:

Ciento cincuenta y nueve pesos 50/100 M.N.

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION	SUBTOTAL	143.02
Método de Pago	TASA I.V.A. 0%	0.00
28	TASA I.V.A. 16%	16.48
	TOTAL	159.50

**Sello digital del CFDI**

QuDhymNvPOEV/oAzbXCG/tO+EE+nbaojJD0mZwzwtam8Y/6Mr3AuvtrjmH68k9c7b549okPI35qkJS4j+9KV7
LApcEPuELJ5tBUo46ZT+gEUApLZJHC+BunfrHFxVEXbqa3wyfuU4P7onFqaSAmEhmYoQHqShuBgliEC80q
uCIRLKaiHMMf4jhE5ThYd1DVmyq8Y7oQvAx0gM9sVM226cfnitVfEFSrrSZuVwFTNbQFnhL5FGwHiCI5mtC
kb6mTF1oGIDUvjHeKdivnCZgst9ISC4DUSTrBrLeHSfpmR164yDxNnvp8m2j6+jEZgK7+Q3dKRolAC3mMKJR
+xZHPA==

Sello digital del SAT

ls+sj5cRt4Jcp5l+LTJeMUSEU6VUVkrnvdBQ8qFBFQMumeeOpfXldkTeTLwl5MO6nwSDYExVvRDb3ueuOck
U7CUevRJ0j1K8kd+Ce2E9EKX6vChL8io28x0/60Co2qzD4eK3CN93BK69/vaewTBOOnRAxOrAk5IPFU+RMtb
N/C+NGIRt8kY6Fs4Zu6fHWOyMNLyTVJznN8GNgyFse65mP6WAVCA1LHZsa8IP+EnaOMDI0acGhKRQa3p
oyWrrft0A10uP8J5TjHt5f6TjNRCuCP2H20jxARSdLMn6KADnwkBGfLl/fnpCkpPpDgTbpSLWoBaMXz+u6V0
JakaHWNcLw==

Cadena Original

||1.0|778c9a50-8c78-4677-bb44-59fd9f7a8a60|2017-07-
21T16:57:57|QuDhymNvPOEV/oAzbXCG/tO+EE+nbaojJD0mZwzwtam8Y/6Mr3AuvtrjmH68k9c7b549okPI35
qkJS4j+9KV7LApcEPuELJ5tBUo46ZT+gEUApLZJHC+BunfrHFxVEXbqa3wyfuU4P7onFqaSAmEhmYoQHqS
huBgliEC80quCIRLKaiHMMf4jhE5ThYd1DVmyq8Y7oQvAx0gM9sVM226cfnitVfEFSrrSZuVwFTNbQFnhL5F
GwHiCI5mtCkb6mTF1oGIDUvjHeKdivnCZgst9ISC4DUSTrBrLeHSfpmR164yDxNnvp8m2j6+jEZgK7+Q3dKR
olAC3mMKJR+xZHPA==|00001000000404614920||

***Este documento es una representación impresa de un CFDI.**



CADENA COMERCIAL OXO, S.A. DE C.V.
EDISON N. 1235 NORTE
COLONIA TALLERES C. P. 64480
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
R.F.C. CCO8605231N4

Lugar de Expedición

CENTRO CEN, JUAREZ #S/N
HUATABAMPO CENTRO,
HUATABAMPO, SONORA, MEXICO
C.P. 85900

Factura: 185873577

Serie: OBR

Régimen Fiscal:

No Aplica

Folio Fiscal:

6383ff7e-d367-4ce8-a276-bbed709fbbdd0

Número del serie CSD del SAT: 00001000000404614920

Fecha de emisión: 2017-07-24T10:27:39

Número del serie CSD del emisor: 00001000000405409176

Fecha de certificación: 2017-07-24T10:27:39

Facturado a: INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA

Dirección: PITÁGORAS N. 1320

C.P.: 03310

Delegación/Municipio: BENITO JUÁREZ

Colonia: SANTA CRUZ ATOYAC

RFC: INP001214934

Estado: CIUDAD DE MEXICO

Cantidad	Artículo	Precio unitario	Importe
1 EA	Folio de Venta 75937 - YOGURT GRIEGO YOPLAIT CON MORAS 145 GR	10.00	10.00
1 EA	YOGURT LALA FRESA 440 G	16.50	16.50
1 EA	ARIZONA MUCHO MANGO 680 ML	9.40	9.40
1 EA	KIT KAT CHUNKY 40 GRS	16.00	16.00

Importe con letra:

Cincuenta y tres pesos 40/100 M.N.

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Método de Pago

28

SUBTOTAL

51.90

TASA I.V.A. 0%

0.00

TASA I.V.A. 16%

1.50

TOTAL

53.40



Sello digital del CFDI

OXcTe4cUMH1WQDONFw8Rri9+A8OjLA62fqNmH8BqfZXxz8LL/TkH/84bZNj4iH5sWU50JfH/XxX4Zqd9ce+nC5ysgtob2M1t7iNTNySNu4DFqREQMJwxAiGcYsMx81clKZ0m03EtDSS4rOPXqZxLWVFaqFm2PXyPu77mwQn8Muib7TI+Dq1YfQvZz1COGbnZmM/boNrRfCGGz4UdQT4GBsbRmfEmbPrSiolpp7zZ3PiP+YoDQkWCFk33cCET8f67h40+hV8k2+kC28Szi1XjKGMQ6Dbz6ors3LyJ1IDYlqTceMwt+QaEuPkGGPhs3jGFBdwqTj2LTcHSnQQ65Tg+w==

Sello digital del SAT

dePL4uOOe9DSTZFr+maX5vQNFNCNsUQ1X+TCnjj1SScrjYLZFa30ejpSHLAb0rn9/fxuPeSQehdOrU+1wfcNHh7DET+tMQRbdkywfZQod95bL4A1DxZXNJOWczE/w+51JGpuF5T5hjDWS40OTYI1G5pYr6ljhdF/FQk2dzXsr8oRSUuiohBvhV3bhLgveyhKp3NAZT9SzlxYwZ5WByQE2GqHKESSq7EE+8s2aZAa5InimO4GR2qXiCKq/GlloXNpmt0C2W1/OoTOTiPT03jVd8dlvDNGKn2OaTg1pzvDxdpZD1Hgnb6wHgPurTLpjKY8JwYXWfj422tVJ2GbPSQ==

Cadena Original

||1.0|6383ff7e-d367-4ce8-a276-bbed709fbbdd0|2017-07-24T10:27:39|OXcTe4cUMH1WQDONFw8Rri9+A8OjLA62fqNmH8BqfZXxz8LL/TkH/84bZNj4iH5sWU50JfH/XxX4Zqd9ce+nC5ysgtob2M1t7iNTNySNu4DFqREQMJwxAiGcYsMx81clKZ0m03EtDSS4rOPXqZxLWVFaqFm2PXyPu77mwQn8Muib7TI+Dq1YfQvZz1COGbnZmM/boNrRfCGGz4UdQT4GBsbRmfEmbPrSiolpp7zZ3PiP+YoDQkWCFk33cCET8f67h40+hV8k2+kC28Szi1XjKGMQ6Dbz6ors3LyJ1IDYlqTceMwt+QaEuPkGGPhs3jGFBdwqTj2LTcHSnQQ65Tg+w==|00001000000404614920||

*Este documento es una representación impresa de un CFDI.